
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 04 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu d/s przeprowadzenia wyborów w Osiedlu Nr 1 w Radymnie 

Działając na podstawie §18 ust. 2 Statutu Osiedla Nr 1 w Radymnie stanowiącego 

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/84/2019 Rady Miasta Radymna z dnia 29 sierpnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Statutów Osiedli tj.:  Osiedle Nr 1 , Osiedla Nr 2, Osiedla Nr 3, Osiedla 

Nr 4  na terenie Miasta Radymna, zarządza się, co następuje: 

§1.1. Powołuje się Zespół do spraw przeprowadzenia wyborów w Osiedlu Nr 1 w Radymnie 

w składzie: 

1) Zofia Kawałek; 

2) Bartłomiej Pacek; 

3) Henryk Wolski, 

zwany dalej „Zespołem”. 

2. Członkowie Zespołu wybierają spośród siebie przewodniczącego i sekretarza. 

§2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) powiadomienie mieszkańców Osiedla Nr 1 o terminie, miejscu i porządku obrad zebrania 

wyborczego; 

2) czuwanie nad prawidłowym przebiegiem wyborów; 

3) ogłoszenie wyników wyborów. 

§3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się powołanemu Zespołowi. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Radymna 

           Mieczysław Piziurny 

 


